
  

  
     AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI  

SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI PER LA DIDATTICA E 
TIROCINI   

  

Il DIRETTORE GENERALE  

  

VISTO il DDG Rep. n. 6801 del 10/07/2024, Prot. 115660,  per il conferimento di 

incarichi di prestazione d’opera intellettuale per 33 PRECORSI e per 22 

PRECORSI OFA e Attività didattico Integrative finalizzate al recupero degli 

obblighi formativi aggiuntivi (OFA)  da erogare agli studenti che intendano 

iscriversi al primo anno dei corsi di laurea  a.a. 2024/2025; 

 

VISTO il DDG rep.7540 del 30/07/2024, di nomina Commissione;  

 

VISTO il verbale di valutazione e il verbale integrativo di valutazione – prot. 

129254 - del 01/08/2024 -  sui criteri di valutazione e valutazione finale, 

trasmesso dalla Commissione ed accertata la regolarità formale; 

 

VISTO il DDG rep. 7781 del 01/08/2024 di Approvazione atti e nomina vincitori 

della procedura comparativa per titoli per l’affidamento di n.20 incarichi di 

prestazione d’opera intellettuale per la realizzazione di 8 precorsi di Matematica 

da erogare agli studenti che intendano iscriversi al primo anno dei corsi di laurea 

a.a. 2024/2025 e di n. 12 precorsi OFA e Attività didattico integrative 

finalizzate al recupero degli obblighi formativi aggiuntivi (OFA) di 

Matematica da erogare agli studenti che si iscrivano al primo anno dei corsi di 

laurea a.a. 2024/2025 dei Dipartimenti di Matematica e Informatica, Ingegneria, 

Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche, Scienze della Terra e del Mare, 

Scienze e Tecnologie Biologiche, Chimiche e Farmaceutiche, Fisica e Chimica – 

Emilio Segrè, Scienze Politiche e delle Relazioni Internazionali, Architettura, 

Scienze Agrarie, Alimentari e Forestali (Avviso di cui al DDG 6801 del 

10.07.2024), pubblicato all’Albo Ufficiale d’Ateneo in data 02/08/2024, n.3346); 

 

PRESO ATTO che per mero errore materiale non sono state trasmesse alla 

Commissione n. 3  domande di partecipazione pervenute entro i termini di 

scadenza previsti, per all’avviso di conferimento di incarichi di che trattasi; 

  

DISPONE 

  

• l’annullamento in autotutela del Decreto di Approvazione atti e nomina dei 

vincitori sopra citato; 

 

• la riconvocazione della Commissione nominata per i Precorsi di 

Matematica, al fine di una nuova valutazione dei titoli che includa tutte le 

domande pervenute entro i termini previsti dall’avviso. 

   

  Il Direttore Generale  

   Dr. Roberto Agnello  


		2024-08-08T12:30:14+0000
	Antonino Mazzarella
	Per Delega del Direttore Generale




